
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 687/2018
číslo dodatku č. 2 objednatele: 1113/2018

Smluvní strany

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

IČ
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

- „„„ ,11, „

MKOLP0023A5O

a

Safeconn s.r.o.
221881 C, Městský soud v Praze

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jed
ve věcech smluvních
ve věcech technických

02646692IČ
DIČ
Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 687/2018
(dále jen „dodatek")

I.

1. Z důvodu realizace díla byly zjištěny dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy ve

zpracované projektové dokumentaci a tím také v zadávacích podmínkách. Vznikly v důsledku

okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu díla. Z tohoto důvodu je

proto nutné posunout i termín realizace akce o 10 pracovních dnů.

1. Po zaměření stávajícího stavu (zemina vs. komunikace) bylo zjištěno, že rozsah odtěžené zeminy



r

neodpovídá výkazu výměr. Při zachování příčného spádu parkoviště dle PD je nutno odtěžit větší 

rozsah zeminy.

2. Výkaz výměr uvažuje chybně se skládkou do 2 km. V této vzdálenosti se nachází pouze recyklační 

středisko, u kterého je ale požadován zpětný odběr drtí. Tyto drtě nelze na stávající stavbě využít. 

Nově ZL počítáno

3. Po odstranění asfaltových vrstev byla v některých částech nalezena betonová deska v průměrné 

tl.15 cm, kterou je nutno celou odstranit.

skládkou do 15je km.ve se

4. Výkaz výměr nepočítal s dlažbou pro slepce. Dle stávajících norem je nutno tuto dlažbu provést. 

Rovněž nebylo počítáno s odstraněním původních laviček.

5. Projektová dokumentace počítala jen s částečným doplněním nových obrub. Během výstavby bylo 

zjištěno, že stávající obruby jsou v silně degradovaném stavu a po dohodě s GP je nutno obruby 

vyměnit za nové.

Před fakturací položek uvedených v bodech 1-3 předloží zhotovitel zástupci objednatele 

a technickému dozoru investora likvidační protokol s originály vážních lístků a kopie příslušných 

stránek stavebního deníku. Bez odsouhlaseného protokolu zástupcem objednatele a technického 

dozoru investora nebude možné tyto položky fakturovat.

2. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 2, kterým se 
smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 2 smlouvy mění články 
smlouvy následovně:

V. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:

• termín dokončení a předání díla nejpozději do 04.10.2018

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo dle SOD 687/2018 v celkové výši:1.

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
Cena celkem včetně DPH

1.187.729,77 Kč 
249.423,25 Kč 

1.437.153,02 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce.

Vícepráce bez DPH
Cena díla dle SOD 687/2018 bez DPH

332.077,92 Kč 
1.187.729,77 Kč



Cena díla celkem bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

1.519.807,69 Kč
319.159,61 Kč

1.838.967,30 Kč

XII. Závěrečná ustanovení

12. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
13. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo 687/2018 a dodatkem č. 1 nedílný celek.

Příloha č. 1 - změnový list

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 17.09.2018,
č. 5546/151/RM/2018

V Kolíně dne

usnesení

27. 09. 2018

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

i.
—í

I



u l>0 (O <ni oii Ow o «3| U O"
s-0/

CP (D/J (O ;di coi co (Pl w.| cnl vil cn 
(O (Ol co (O 
mI kjI rol K>

co] (0 cnj cn| (» <O Ol o I CD «> cr> Ol O) ISJ<o «»l o o-3" ro ■s <P.\ 0)| O! K> ro^1 4^1 NJ O ro NJ CL< lv> N5 O O srN3I N) O) 9íí Ck»] W tfl O 9 9
6»

<o> 9 s cn *■ 6 O-oj Ol w^,, ...I
:a\ 7i\ X X U1 fo IS>-h| cn cn 

X ®
<J3 X 9 PÍ pl o 9

03 cn M X C- (OX

<o N XI X| <1 XI < 
..i o -o I a

< Tli XI Ol XI OJl xl xl X <1 <o«§lo Ol Ol XI?;

til

2lf?
o o o3 O I!í3 0>O O oco

I
oa ■C3 .•ao 3 5l o 3 cs ■2.<D 5 3O oa 13o 3.1*0o oM 5'c o 31 V3 3 OOa a o 3 CD I i 3•o&3 0;O 3 O s 6 33 3S< 3< coa n3 3 O s Q>-< M< 3O c TJ3 3 §• s. o«|s 93 ><®- < 

Q. 3
Q>> O i.O a- 3 5o o ><TOO §• o3 NQ. t cri cr aQ. 09 '0h\

3 oo oo ««|t3 O £ <p

I
coo> o q 3■O C_3•o x>•C3a. 3 ?ro 3O'to< ? 3'a a 2 S O5 a>'0) O3 3 3?IŠIňo S 4oo cr o* 3O O o01 3 ■O N< COWO (D<5(»•O Q-la’3ře <o < < o 3 3g o?3" K.a sr čc: o.3o <N« DlC OS.< g-ia cr3 •O •O <3 O jrCL 3o Q>< ao a ><-3 O 3T Oo3 3 3 3 cr 3 o.o. c 3 <v 2^ol’< 3s- Q 3 o ■oc3 01 c «cN q co< T3< CCT OX XI o3 '5--0o- 0) !■<• CT 01o cn1-^ <2 O0) Ol C31 0.1 X oo «=> (0co'3" 3o< 3 rs 0). N3 mO)3N< O g,.*-m & O3 a"

I
T3a o. _3o. 3Z 3S a 01* o01 o:>< AX 3 3 o<o« T3a oo ooo3O >3_O (0-l<03CO a 33 3'0) B I 3CV Oa. oo0) <0 ><o 5'S’ a. Os N ■Ooto»•a a -o jr(D i L J.o< o oo 3 o.o oo 3 V> oa 0).V> 3TO a s3 o a 09s:OH a Q>-O oO Ocoa.a o (DO B I <^1 CO3 ':í- m 3COa 3 013 ÍS.o 3 2. Oc

o o o0)-lo t» a O3 o8 5- OOS' 5* (0 <00> roB a 3 33333 s 3a w’a O3 o 5 o&«< aoO i. O3* N<a3 32- m m03 2!o o N*a.' = a 3a O3 2.o a3 3- i\j aco <Q mo3O 2 0)oIc 3 Noo 3Q.O ?a Oo <0

33 S.
O a8- 3 (D<■<CD

3o
Ni O(0
N
a
<0
o

(0

o<

l 3 3 3 3 3 3 j;3 33 3 3 3 3 3c cKJ U Cti

73
O sN

3a Eá 9 CD CD 9 w co 9 Ocn o Pl o N<O co <D 03 ša oo Q O 9 o o ocn čo co ■N cno ai o •N g O 3 g O o o to -I o> £ S«o X8 O cn g OB š 3 S 8 8 S i lO cog 9 os <o o o g o o 8 é o9l oo o o o o o o oo o 31 31 C3
17)

73o 5'N o oQ. <D NO 3O* o.0)< -Q (0o* cnX 7^9 9 a\ ě og 3!.s M 9 OB S o< Q.P\ Pl P co co fD CO w cn Pl
13'8 O ■§ oS o o o o 3 a 'É O S o o o m 8^ 8^

C3 O o o o o31 o o o o o 31
o«

!'<

D)

P.

T3
O
o<

h<

o

sr
0
3

co cn ow |o>l U1 w Mtí
Ol o s:o M W^1 •»< O Ol

<J\ a> a 9 CO•N CO 9 Pl O)co:á o OlUI M N)Ol| 00 ato CO ■Nco COI.' o o p\ p p co o w o
o os o e o o o a o CD 9la 9O wj q>o o o 2 o o 31 231 2


